

HHC DISTRIBUTION ApS

Danmarksvej 32 C
8660 Skanderborg

CVR-nummer 29131732

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 18. april 2023

Hans-Henrik Guldbach Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

HHC DISTRIBUTION ApS
Danmarksvej 32 C
8660 Skanderborg

Hjemstedskommune: Skanderborg
CVR-nummer: 29131732
Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Direktion

Hans-Henrik Guldbeck Pedersen

Revisor

Dansk Revision Århus
Godkendt revisionsaktieselskab
Tomsagervej 2
8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at foretage import, eksport og distribution af produkter primært tilknyttet fotobranschen samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Usikkerheder om indregning og måling

Der er væsentlig usikkerhed ved indregning og måling af tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder, yderligere omtalt i note 5.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Produktsammensætningen i selskabets salg har ændret sig i regnskabsåret, hvorfor årets resultat er negativt påvirket med TDKK 802 som følge af nedskrivning på varelager. Der har ikke været andre begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Note	Resultatopgørelse	2021/22 DKK	2020/21 1.000 DKK
Perioden 1. oktober - 30. september			
	Bruttofortjeneste	1.534.311	2.624
1	Personaleomkostninger	-2.270.236	-2.103
	Resultat før finansielle poster	-735.924	521
2	Finansielle indtægter	61.331	109
3	Finansielle omkostninger	-159.878	-184
	Resultat før skat	-834.471	447
	Skat af årets resultat	-26.255	-99
	Årets resultat	-860.726	348
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	-860.726	348
	Resultatdisponering i alt	-860.726	348

Note	Balance	2021/22 DKK	2020/21 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. september			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	733.857	0
	Deposita	131.684	128
	Finansielle anlægsaktiver	865.540	128
	Anlægsaktiver i alt	865.540	128
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	3.327.813	3.567
	Forudbetalinger for varer	33.118	120
	Varebeholdninger	3.360.931	3.687
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	639.610	1.243
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	232.701	1.075
	Udskudte skatteaktiver	10.384	41
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	4.800	0
	Andre tilgodehavender	0	124
	Tilgodehavender	887.494	2.484
	Likvide beholdninger	0	179
	Omsætningsaktiver i alt	4.248.425	6.350
	Aktiver i alt	5.113.965	6.478

Note	Balance	2021/22 DKK	2020/21 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. september		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	77.436	938
	Egenkapital i alt	202.436	1.063
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	109
	Anden gæld	138.477	134
4	Langfristede gældsforpligtelser	138.477	243
	Kreditinstitutter	389.611	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	566.362	508
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	241
	Anden gæld	3.817.079	4.424
	Kortfristede gældsforpligtelser	4.773.052	5.172
	Gældsforpligtelser i alt	4.911.529	5.415
	Passiver i alt	5.113.965	6.478
5	Usikkerhed ved indregning og måling		
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. oktober - 30. september			
Saldo primo	125	938	1.063
Årets resultat	0	-861	-861
Egenkapital ultimo	125	77	202

Noter	2021/22	2020/21
	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	1.939.513	1.804
Pensioner	150.922	151
Andre omkostninger til social sikring	62.379	41
Øvrige personaleomkostninger	117.422	107
Personaleomkostninger i alt	2.270.236	2.103

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 6 beskæftigede (sidste år 4).

2		
Finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	61.331	109
Finansielle indtægter i alt	61.331	109

3		
Finansielle omkostninger		
Renter tilknyttede virksomheder	0	76
Andre finansielle omkostninger	159.878	108
Finansielle omkostninger i alt	159.878	184

4		
Langfristede gældsforpligtelser		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	138.477	0

5 Usikkerhed ved indregning og måling

Der er væsentlig usikkerhed ved indregning og måling af tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder, da der er givet henstand med betaling som følge af likviditetsmæssige udfordringer i de tilknyttede virksomheder, som forventes at være forbigående.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt. Leasingkontrakten har en restløbetid på 13 måneder og en samlet restleasingydelse på 65 t.kr.

Selskabet har en huslejeoplygtelse i uopsigelsesperioden på 136 t.kr.

Noter	2021/22	2020/21
	DKK	1.000 DKK
<p>Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HHC Invest ApS, CVR-nr. 27915035 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.</p> <p>Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.</p> <p>De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.</p>		

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
